
Oc conformidad con la propuesta de la Comisión nombrada por
Resolución rectoral de 26 de octubre de 1990 «<Boletín Ofióal del
Estado» de 20 de mayo de 1991) para juzgar el concurso para la
provisión de una plaza de Profesor titular de Universidad. con\ocada
por Resolución de 11 dcjuJio de 1990. de la Universidad del Pais Vasco
(<<Boletín Oficial del Estado» del 19); de acuerdo con lo determinado en
el artículo 42 de la Ley Orgánica 11/1983, de.25 de agosto, de Reforma
Unh'crsitaria,y demás disposiciones que la desarrollan, y habiendo
cumplido el interesado los requisitos a que alude el apartado 2 del
artículo 5.° del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, en el plazo
cstablecido en el punto 1 del artículo 13,

Este Rectorado ha resuelto nombrar Profesor titular de la Universi
dad del País Vasco a don Eduardo Manuel OrtizLastr3. documento
nacional de identidad número 14.866.126, en el área de conocimi('nto:
(Toxicología y Legislación Sanitaria». Departamento: Microbiología e
Inmunología.

Leioa, 20 de agosto de 1991.-EI RectoL por delegación. el Viccrrl"c
tOL Francisco Aldccoa Luzarraga.
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RESOLUCJON de 20 de agosto de 1991, de la CIIl"l'crsit/ad
del Pars Vasco, por la que se nomhra Pn?!t:sor ¡¡t/flar dc
Universidad a don Eduardo .lfalluef O"i: Lasrra. etl el
área de conocimiento «Toxico/agia .1' Legisfadon ,')'a1lfw
rla», cuya pla:a fue conmeada por Resolución di! 11 de
juliO de 1990.

RESOLUCJON de 26 de agosta de }9<)1, de 11.1 L"!1Il'L'rsjJad
del Paú· Vasco, ¡Jor la que .'Je corrigeH ('{rores en la del }O
de julio de 1991, en la !Jue se nomhrahan Pm/ésofcS
titulares de Universidad del área dt' cononmiel1lo (;F¡folo·
gia Vasca)).

BüE núm. 216

ADMINISTRACION LOCAL
RE$OLUClON de 9 de agosto de 1991. del Ayuntamiento
d~ Córberá de L10bregat (Barcelona). por la que se hace
público el nombramiento de un Policra local.

elPleno del Ayuntamiento, en sesión de fecha 8 de agosto de 1991,
efectuó el nombramiento del señor Francisco Moreno Burgos, como
func.o:nario de'carrera, en la plaza de Policía local, Escala de Adminis
tración Especial,Subescala Técnica de Servicios Especiales, grupo
retríputivoD, Jo que se hace publico de conformidad co~ !o que dispone
el ar¡ículo 23 del Real Decreto 2223/1984. de 19 de dICIembre.

Corbera de Llobregat. 9 de agosto de 1991.-EI Alcalde. Enric Urgellés
Xancó, .

RJ:'SOLCC10N de ¡ J de agosto de J991, del .-(nllltamiclllO
de Sicro (ASlU1'la.\). por la 'lile se hace púNico el nomhra
l1}ienlO de un S'argelllo de la Polida "11tuicipal,

En fumplimiertto de lo dispUí..'sto en \"'1 artículo 23 del Real Decn:.
to 221311 9:84, se hace públi<.'o que, como resultado del concurso·
oposlcioo libre convocado al efecto, y a propuesta del Tribunal
califi<;ador del mismo, esta Alcaldía decretó, con fecha 12 de agosto de
1991 ,el nombramiento de don Pedro Arturo Diaz Lorenzo, documento
nacioilal de i<.i~ntidad 11.385,100, como Sargento de la Policía Munici~
pal, como funcionario de carrera.

Pola de Sieco, 13 de agosto dc 1991.-EI Alcalde, Manuel Marino
Villa Dial.

De conformidad con lo establt.'cido en el artículo 23 del Real
Decreto 1223/J984, de 19 de diciembre, se hace público que a propuesta
de los correSpOndientes Tribunales calificadores de las respeétivas
pruebas y en virtud de las oportunas Resoluciones de la Presidencia, han
sido. nombra4os funcionarios de carrera en propiedad de. la excelentí
SIma Diputación Províncial de Granada los siguientes señores:

Padccido error en la inserción de la mencionada Rcs-oluciolL
publicada cn el «BolcHo Oficial del EstadO) número 192. dl" fecha 11 de
agosto de 1991, se transcribe a contínual'Íón: la opoliuaa rectificación,

En la página número 26701, donde dice: «000 Koldo Karlos Zualo
Zalaieta, documento nacional », debe decir: «D. Koldo Karlos Zuazo
Ze!aieta, documento nacional ».

Leioa, 26 de agosto de 1991.-EI Rector. por delegación. el VICerrec
tor, Francisco Aldecoa Luzarraga.
-------------_ .. ,.

22884 RESOLUCJON de 16 de agosto de 1991, de la Diputación
provincial de Granada, por la que se hace público el
1wlnbramienlO de juncumarios.

Nombre y apellidos DNl fecha Ilombramíento

Pablo M. García Hernández
María Angeles Vilches Ferrón _
Ignacio Orihuela Moreno
Jesús Jiménez Domínguez
Miguel Hernández Carretero
Mercedes Jiménez Montero
Yolanda Chaves Perez
Juan Manuel Santana Ayala
María Teresa Castro Castro
Jose Bias García Sánchez
María del Carmen Gonzákz Gómez
María Isabel Fajardo García
Juan Carlos Centeno Noguerol
Maria Luz González Gálvcz
Emilio liménez Varón
Maria José Puerta Sánchez .

. Maria del Mar Garnica Cárdenas
Encarnación Muñoz Rodríguez
Susana Esther Ramos Garrido
María José Arnedo Domínguez
María Elena González Sánchez
María Carmen Melgar Domínguez
Carmen María Ramos López
María del Carmen Castro Martín
Francisco Muñoz Alanis
Francisca Prados Carmona
Juan Ignacio Cangas Tirado
Aurca María Castro Turrión
María Angeles Malina Ronquillo
María Esther Leyva Alvarcz
María Nieves -Lobón Garcia
Agustín Rienda Pérez
Hcrminia A. Rodríguez Quirantes
Magdalena Muñoz Baena
Rosa María Ruiz Moreno
María Angeles Villanova Iglesias _
Inmaculada Sánchez Tirado.

T¿enico Admilllstración General
Técnico Administración General
Analista-Programador
Analista-Programador
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxilíar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar AdministraÜvo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Aux.iliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Clínica
Auxiliar Clinica
Auxiliar Clini(i\
Auxiliar Clínica
Auxiliar Clínica
Auxiliar Chniea

.[ Auxiliar Clínica
Auxiliar Clínica
Auxiliar Clínica

74.628.688
24.216.993
29.077.447
24220.240
24.186.386
29.079.582
25.072.487
24.234.279
30.546.971
24.190.474
29.078.798
24.225.660
24.197.715
25.993.992
74.623.329
24.299.228
29.084.457
24.187.697
24.211.935
24.240.826
24.201.696
24.200.417
24.263.242
24.197.824
23.466.503
29,083.986
30.196.012
24.263.890
24.187.525
24.096.050
24.168.723
24.176.278
24.133.079
24.213.344
24.151.132
29.083.779
24.230.361

16,1,1991
16-1,1991
6,2-1991
6-2-1991
6-2-1991
6-2-1991
6-2-1991
6,2-1991
6-2,1991
6-2,1991
6-2"1991
6,2-1991
6,2,1991
6,2,1991
6-2,1991
6,2,1991
6-2-1991
6-2-1991
6,2,1991
6-2,1991
6,2,1991
6-2-1991
6,2-1991
6-2-1991
6,2,1991
6-2,1991
6-2,1991
6,2,1991

21.3,1991
27-3,1991
27-3-1991
27-3-1991
27-3,1991
21.3,1991
27-3-1991
27-3,1991
21.3,1991


